永教政〔2018〕248号

永嘉县教育局
关于公布2018学年支教教师名单的通知

各学区、中小学（幼儿园），县局直属各学校：

    为了做好申报中小学高级教师职务教师的支教工作，按照《永嘉县教育局关于2018学年中小学教师支教工作的通知》要求，现将2018学年支教教师名单予以公布（见附件1）。支教教师必须遵守受援学校的规章制度，服从工作安排，按时上岗，履行职责，足额完成教育教学工作任务；积极参加教科研活动，指导一个课题研究或指导开展教研组活动，充分发挥示范引领作用；每月上好1-2节示范课或公开课；每学期撰写一篇支教工作总结或心得体会；结对1-3位受援学校教师；每学期听课不得少于20节。支教教师的考核评价工作由教育局、学区组织实施。实行全职支教，原单位不得继续安排工作量，支教教师每学期要接受学生、教师、学校领导班子的评价，受援学校每学期要将支教教师完成教育教学的工作情况以书面形式上报学区、教育局。结对学校之间要签订好结对协议，派出学校将结对协议提交给教育局政工科。教育局、学区对支教人员进行不定期的抽查，如遇县局、学区抽查不到位者，即取消支教资格。
    希各有关学校和支教教师严肃执行文件，按《教师支教协议书》（附件2）要求，认真履行工作职责，圆满完成支教任务。各支教教师于9月1日之前向受援学校报到，由受援学校做好工作安排。《教师支教协议书》一式四份（附件2下载），签名、盖章，连同受援学校任课表一份，务必于11月15日前上交教育局政工科。联系人：叶柏通  联系电话：67222872。
    附件：1.永嘉县2018学年支教教师名单

          2.教师支教协议书

                                    永嘉县教育局

                                   2018年10月29日

附件1：

永嘉县2018学年支教教师名单

	序号
	支教学校
	姓名
	性别
	学历
	职称
	学科
	受援学校
	支教起讫时间
	备注

	1
	瓯北中心小学
	朱琼
	女
	本科
	二级
	美术
	岩头镇中心小学
	2018.09-2019.08

	2
	瓯北七小
	丁曼利
	女
	本科
	二级
	语文
	岩头镇中心小学
	2018.09-2019.08

	3
	瓯北二小
	邵晓群
	女
	本科
	二级
	数学
	大若岩镇水云学校
	2018.09-2019.08

	4
	县外国语实验小学
	潘丽珍
	女
	本科
	二级
	科学
	鹤盛镇中心小学
	2018.09-2019.08

	5
	瓯北第一小学
	郑东亮
	男
	大专
	二级
	数学
	鹤盛镇中心小学
	2018.09-2019.08

	6
	瓯北中心小学
	周晓敏
	女
	本科
	二级
	英语
	鹤盛镇中心小学
	2018.09-2019.08

	7
	瓯北二小
	邵燕君
	女
	本科
	二级
	语文
	苍坡校区
	2018.09-2019.08

	8
	县实验中学
	林礼琼
	女
	本科
	二级
	社会
	岩头镇中学
	2018.09-2019.08

	9
	县实验中学
	谷苏良
	男
	本科
	二级
	社会
	济时中学
	2018.09-2019.08

	10
	瓯北二中
	韩品可
	男
	本科
	二级
	体育
	枫林镇中学
	2018.09-2019.08

	11
	瓯北四中
	厉雄燕
	女
	本科
	高级
	语文
	崇德实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	12
	城西中学
	阮碧如
	女
	本科
	高级
	英语
	崇德实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	13
	实验中学
	朱旭东
	男
	本科
	高级
	数学
	崇德实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	14
	实验中学
	戴小婵
	女
	教育硕士
	高级
	语文
	崇德实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	15
	永嘉中学
	陈建斌
	男
	本科
	高级
	物理
	金瓯学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	16
	机关幼儿园
	郑纯纯
	女
	本科
	一级
	学前
	上塘望沿幼儿园
	2018.09-2019.08
	支援民办

	17
	金溪镇中学
	尤志秋
	女
	本科
	高级
	数学
	温州翔宇中学
	2018.09-2019.08
	支援民办

	18
	沙头镇中学
	李娇英
	女
	研究生
	高级
	社会
	温州翔宇中学
	2018.09-2019.08
	支援民办

	19
	乌牛一中
	金益飞
	女
	本科
	高级
	科学
	温州翔宇中学
	2018.09-2019.08
	支援民办

	20
	瓯北第三中学
	陈建义
	男
	本科
	高级
	科学
	温州翔宇中学
	2018.09-2019.08
	支援民办

	21
	瓯北第五中学
	张强
	男
	本科
	正高
	社会
	温州翔宇中学
	2018.09-2019.08
	支援民办

	22
	城西中学
	麻柏林
	男
	本科
	高级
	语文
	温州翔宇中学
	2018.09-2019.08
	支援民办

	23
	实验中学
	黄德喜
	男
	本科
	高级
	英语
	东方外国语学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	24
	实验中学
	潘益松
	男
	本科
	高级
	语文
	东方外国语学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	25
	永临中学
	罗成义
	男
	本科
	高级
	语文
	博文实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	26
	古庙学校
	杨云敬
	男
	本科
	一级
	语文
	博文实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	27
	古庙学校
	金琼
	女
	本科
	二级
	英语
	博文实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	28
	朱涂中学
	陈定勇
	男
	本科
	一级
	科学
	博文实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	29
	朱涂中学
	单建欧
	女
	本科
	一级
	语文
	博文实验学校
	2018.09-2019.08
	支援民办

	30
	花坦小学
	潘旺
	男
	本科
	一级
	信息
	育才综合实践基地
	2018.09-2019.08
	支援民办

附件2：

教师支教协议书

甲方：受援学校

乙方：支教对象、支教学校

    根据永嘉县教育局关于做好2018学年中小学教师支教工作的通知精神，支教对象及支教学校与受援学校签订协议如下：

    甲方：自协议签订之日起须为支教对象安排膳宿（伙食费用自付），安排足额工作量，进行考勤考绩，每学期要对其写鉴定评语，报县局政工科。

    乙方：（1）支教教师必须遵守受援学校的规章制度，服从工作安排，全职支教，履行职责，足额完成教育教学工作任务；积极参加教科研活动，指导一个课题研究或指导开展教研组活动，充分发挥示范引领作用；每月上好1-2节示范课或公开课；每学期撰写一篇支教工作总结或心得体会；结对1-3位受援学校教师；每学期听课不得少于20节；每学期接受受援学校学生、教师、领导班子的评议，支教期满接受教育局的综合考核，支援学校不再安排工作量，并在工作、生活方面对支教教师予以适当支持。
    （2）对经教育局考核合格的支教对象，支教学校（原单位）应发给所有福利待遇，给予每月四次往返路费报销。

    支教时间：       年     月     日——       年     月     日。

    签证单位：教育局对支教期满一年经考核达到合格及以上的对象，认定其具有在农村支教一年的经历；对考核不合格者，给予通报批评，原单位不予发给有关福利待遇，不予申报中小学高级教师职务资格。

    此协议一式四份，受援学校、支教对象、支教学校、教育局各执一份；甲乙双方必须遵守履行。

支教对象（签名）：                  支教学校（盖章）：

受援学校（盖章）：                  签证单位（盖章）：

                                                  2018年10月   日
  抄送：市教育局，县府办、县人力资源和社会保障局、县财政局、
        县政府教育督导室、周俊武副县长。

  永嘉县教育局办公室                       2018年10月29日印发
PAGE
- 4 -